Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO    DE   REABERTURA

RETIFICAÇÃO    DE   PROCESSO    LICITATORIO   SUSPENSO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 205/2021.PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N° 057/2021.SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS -SRP.FORMA DE JULGAMENTO: MENOR TAXA ADMINISTRATIVA E MENOR PREÇO POR ITEM.A Prefeitura
de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público que fará reabertura da licitação que havia sido
suspenso em 22/09/2021 na modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº057/2021 do TIPO DE JULGAMENTO: Menor Taxa
Administrativa  e Menor  Preço por Item  , a  reabertura será no dia 14  de OUTUBRO   de 2021, às 09h00min, na sala da
Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua 13 de Maio s/n, Centro na cidade de Confresa-MT, de acordo com as
Leis em vigência O Edital Retificado  e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos
no endereço citado acima e no site www.confresa.mt.gov.br, no link do Portal da Transparência
https://sic.tce.mt.gov.br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653, de segunda à sexta-feira, tel.
Contato (66) 3564-1818, RAMAL 31  pelo e-mail: licitaconfresa@hotmail.com.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE AUTO-GESTÃO INTEGRADA DO FROTAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA E PEÇAS INTEGRADO AO CONTROLE DE QUILOMETRAGEM DOS VEÍCULOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTAMENTE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONFRESA - MT.DAS PROPOSTAS: *DO RECEBIMENTO: Inicia dia 04/10/2021 AS 08hs30min.*DO
ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: Dia 14/10/2021 AS 08hs30min.*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 14/10/2021
AS 09hs00min.*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 14/10/2021 AS 09hs30min Endereço eletrônico:
www.bnc.org.br,OBS: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.Confresa-MT, 28   de  SETEMBRO    de  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO MUNICIPAL

PORTARIA N° 126/2021.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°193/2021

PREGÃO ELETRONICO - SRP N°052/2021

A Prefeitura Municipal de Confresa-MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do Processo
Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N°052/2021, conforme segue:OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DIRETA NA CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE MICROGERAÇÃO DE ENERGIA
SOLAR FOTOVOLTAICO ON-GRID DE PRODUÇÃO DE ELETRICIDADE ATRAVÉS DA CONVERSÃO FOTOVOLTAICA,
COM UMA POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR DE PICO A 1.200 KWP, GERAÇÃO ESTIMADA EM NO MÍNIMO 172.800
KWH/MÊS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
CONFRESA - MT. HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresa: OUROLUX COMERCIAL LTDA
CNPJ:05.393.234/0001-60 ENDEREÇO: AV. UGO FUMAGALI, N°770. BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE
SÃO PAULO          CIDADE: GUARULHOS CEP: 07.220-080 FONE: (11) 2172-1050 EMAIL:   dte@ourolux.com.br
Vencedora do único lote do Certame no valor global de 2.789.851,27 (Dois Milhões Setecentos e Oitenta e Nove Mil
Oitocentos e Cinquenta e Um Mil e Vinte e Sete Centavos) Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto
que a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos. Confresa- MT, 28 de Setembro de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro Municipal

PORTARIA Nº 126/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e126971d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T09:01:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial